
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2014
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 16.10.2014r.

w sprawie: ustanowienia hipoteki na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i  Gospodarki  Wodnej  z  siedzibą  w  Katowicach  w  celu  zabezpieczenia  spłaty  pożyczki 

zaciągniętej przez Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne „Górna Odra” Sp. z o.o., 

47- 450 Roszków, ul. Kolejowa 2/1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.  Dz.  U.  z  2013r.,  poz.  594  z  późn.  zm.),  art.11  ust.1  i  art.  13  ust.1 ustawy o  gospodarce 

nieruchomościami  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  (t.  j.  Dz.  U.  2014  poz.  518  z  późn.  zm.) 

oraz  w   wykonaniu   Uchwały  Nr  0007.XLIII.44.2014  z  dnia  30  września  2014r.  Rady  Gminy 

Krzyżanowice  w  sprawie  ustanowienia  hipoteki  na  rzecz  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Katowicach w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki 

zaciąganej  przez  Przedsiębiorstwo  Wodociągowo  –  Kanalizacyjne  „Górna  Odra”  Sp.  z  o.  o., 

47- 450 Roszków,  ul. Kolejowa 2/1

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustanowić  na  rzecz  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej 

z  siedzibą w Katowicach hipotekę  umowną na pierwszym miejscu do kwoty 607.700,00 zł  na 

nieruchomości zlokalizowanej w Chałupkach przy ulicy Długiej nr 69, przy ulicy Fabrycznej oraz 

przy ulicy Bogumińskiej, wpisanej do księgi wieczystej nr GL1R/00055533/2 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Raciborzu, stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice, zabezpieczającej spłatę 

wierzytelności  z  tytułu  pożyczki  (obejmującej  kapitał,  odsetki  umowne,  odsetki  za  opóźnienie 

w spłacie pożyczki, przyznane koszty postępowania i ewentualne kary umowne) zaciągniętej przez 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne „Górna Odra” Sp.  z o.  o.,   47- 450 Roszków, 

ul. Kolejowa 2/1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. geodezji  i gospodarki gruntami, a  nadzór 

nad jego wykonaniem będę sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T. Kasza


